

Dansk Hulebyg ApS

Backersvej 5
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/08/2020

Mariella Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Dansk Hulebyg ApS
Backersvej 5
2300 København S

CVR-nr: 37162337
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er i samarbejde med børn og uddannede hulemestre at bygge huler samt drive anden virksomhed, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed, herunder events, tv-serier og lejrskoler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 287.423 mod 298.538 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 30.659 mod 228.746 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		473.848	
Vareforbrug		-113.493	
Ejendomsomkostninger		-16.642	
Administrationsomkostninger		-41.063	
Bruttoresultat		302.650	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			298.538
Lønninger		-17.540	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-230.750	-3.172
Andre driftsomkostninger		-15.033	
Resultat af ordinær primær drift		39.327	295.366
Øvrige finansielle omkostninger			-1.589
Andre finansielle omkostninger		-20	
Ordinært resultat før skat		39.307	293.777
Skat af årets resultat		-8.647	
Årets resultat		30.660	228.746
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		30.660	
Overført resultat			228.746
I alt		30.660	228.746

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			11.101
Indretning af lejede lokaler		888.774	
Brugsretsaktiver		16.223	
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver			1.110.967
Materielle anlægsaktiver i alt		904.997	1.122.068
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.000	
Andre tilgodehavender		240.000	
Deposita		13.500	13.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		255.500	13.500
Anlægsaktiver i alt		1.160.497	1.135.568
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			240.000
Andre tilgodehavender			2.890
Tilgodehavender i alt			242.890
Likvide beholdninger		114.728	621.450
Omsætningsaktiver i alt		114.728	864.340
Aktiver i alt		1.275.225	1.999.908

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		313.628	282.969
Egenkapital i alt		363.628	332.969
Hensættelse til udskudt skat		87	87
Hensatte forpligtelser i alt		87	87
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.750	196.734
Skyldig selskabsskat		4.829	64.944
Skyldig moms og afgifter		12.987	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			482.697
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		864.944	922.477
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		911.510	1.666.852
Gældsforpligtelser i alt		911.510	1.666.852
Passiver i alt		1.275.225	1.999.908

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret